[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 марта 2005 года N 219

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2007 года N 1264. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 20 мая 2010 года N 453
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 20.05.2010 № 453.
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 10 марта 2005 года N 219 "О создании Комиссии по вопросам формирования государственной разрешительной системы, регламентирующей осуществление видов экономической деятельности" следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

       Республики Казахстан
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 21 декабря 2007 года N 1264
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 10 марта 2005 года N 219

  Состав

Комиссии по вопросам формирования государственной

разрешительной системы, регламентирующей осуществление

видов экономической деятельности
Султанов                   - Министр экономики и бюджетного

Бахыт Турлыханович           планирования Республики Казахстан,

                             председатель
Кусаинов                   - вице-министр экономики и бюджетного

Марат Апсеметович            планирования Республики Казахстан,

                             заместитель председателя
Пердебаева                 - начальник управления политики

Раушан Сарыбековна           регулирования в отраслях экономики

                             Департамента развития секторов

                             экономики Министерства экономики и

                             бюджетного планирования Республики

                             Казахстан, секретарь
Айтжанов                   - вице-министр сельского хозяйства

Дулат Нулиевич               Республики Казахстан
Бишимбаев                  - вице-министр индустрии и торговли

Куандык Валиханович          Республики Казахстан
Курманов                   - вице-министр труда и социальной

Алмас Мухаметкаримович       защиты населения Республики Казахстан
Нусупова                   - вице-министр здравоохранения

Асем Бековна                 Республики Казахстан
Саудабаев                  - вице-министр финансов Республики

Даулет Советович             Казахстан
Турганов                   - вице-министр энергетики и минеральных

Дуйсенбай Нурбаевич          ресурсов Республики Казахстан
Шпекбаев                   - вице-министр внутренних дел Республики

Алик Жаткамбаевич            Казахстан
Никитинский                - председатель Комитета индустрии

Евгений Сергеевич            туризма Министерства туризма и спорта

                             Республики Казахстан
Мухамбетов                 - председатель Комитета по техническому

Габит Мухамбетович           регулированию и метрологии

                             Министерства индустрии и торговли

                             Республики Казахстан
Бишигаев                   - заместитель Председателя Агентства

Аскар Дарушевич              Республики Казахстан по информатизации

                             и связи
Кудайбергенов              - заместитель Председателя Агентства

Ескендир Копбосынович        Республики Казахстан по регулированию

                             естественных монополий
Шаймагамбетов              - заместитель Председателя Национального

Еркин Мустафаевич            космического агентства Республики

                             Казахстан
Веснин                     - заместитель председателя Комитета по

Виктор Николаевич            государственному контролю за

                             чрезвычайными ситуациями и

                             промышленной безопасностью

                             Министерства по чрезвычайным ситуациям

                             Республики Казахстан
Есжанов                    - заместитель председателя Комитета

Канат Булебаевич             транспортного контроля Министерства

                             транспорта и коммуникаций Республики

                             Казахстан
Жампеисов                  - заместитель Председателя Агентства

Амангельды Суимбаевич        Республики Казахстан по управлению

                             земельными ресурсами
Куттубаев                  - заместитель председателя Комитета

Еркен Жумагатович            регистрационной службы Министерства

                             юстиции Республики Казахстан
Сеитов                     - заместитель председателя Комитета по

Жанат Молдахасымович         организации правовой помощи и оказанию

                             юридических услуг населению

                             Министерства юстиции Республики

                             Казахстан
Таджияков                  - заместитель Председателя Национального

Бисенгали Шамгалиевич        Банка Республики Казахстан (по

                             согласованию)
Ермекова                   - директор Департамента развития

Несипбала Абсагитовна        секторов экономики Министерства

                             экономики и бюджетного планирования

                             Республики Казахстан
Жаненова                   - директор Департамента административно-

Галия Масалимовна            правовой работы Министерства культуры

                             и информации Республики Казахстан
Каменов                    - директор Специальной информационной

Галим Нуржанович             службы Комитета национальной

                             безопасности Республики Казахстан

                             (по согласованию)
Нургожаева                 - директор Финансового департамента

Татьяна Александровна        Министерства образования и науки

                             Республики Казахстан
Таутеев                    - директор Департамента разрешительных и

Ауесбек Зпашевич             стимулирующих механизмов регулирования

                             Министерства охраны окружающей среды

                             Республики Казахстан
Куанганова                 - заместитель исполнительного директора

Гульнара Шаймуратовна        Форума предпринимателей Казахстана

                             (по согласованию)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig